

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi. ( " )

Şarj No: (Damga ile) Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nın 13.04.1989 tarih ve Ruhsat tarih ve no.su 2300 sayılı Zirai Mücadele ilacı Ruhsatını haizdir.

# VERSAL 25 EC

İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)

Emülsiyon

Litrede 250 gr. Carbosulfan=2,3-dihydro-2-2 dimethyl

1,7-benzofuranyl (dibutylamine) thiomethylcarbamate  
Sıçanlara akut ağızdan LD<sub>50</sub> 185 mg/kg

## Kullanıldığı Bitki ve Zararlılar

Bitki Adı	Zararlı Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son ilaçlama ile hasat arasin. süre
Elma	Elma yeşil yaprak biti ( <i>Aphis pomi</i> )	125 ml/100 lt.su (Nimf, ergin)	15 gün
	San-jose kabuklu biti ( <i>Quadraspidiotus perniciosus</i> )	150 ml/100 lt.su (Aktif larva-ergin)	15 gün
Pamuk	Pamuk yaprak biti ( <i>Aphis gossypii</i> )	150 ml/da (Nimf-ergin)	15 gün
Fındık	Fındık kurdu ( <i>Balaninus nucum</i> )	125 ml/da (Ergin)	15 gün
	Fındık filiz güvesi ( <i>Gypsonoma dealbana</i> )	100 ml/da (Larva)	15 gün
	Fındık kokarcası ( <i>Palomena prasina</i> )	125 ml/da	15 gün
İncir	Kanlı balsıra ( <i>Ceroplastes rusci</i> )	100 ml/100 lt. su (Nimf)	15 gün
Hububat	Ekin kambur böceği ( <i>Zabrus spp.</i> )	100 ml/da (Erken ilkbaharda zararlı faaliyetine başladığı dönemde satılı ilaçlaması şeklinde)	15 gün
Soya	Tütün tripsi ( <i>Thrips tabaci</i> )	150 ml/da	15 gün

**KULLANMA ŞEKLİ :** İlaçlama aletinin deposu yarı yarıya su ile doldurulur. Gerekli miktar ilaç bir miktar su ile karıştırılarak aletin deposuna konur. Karıştırma düzeni çalıştırılarak depo doluncaya kadar su ilave edilir. İlaçlama esnasında bitkiler iyice yıkanmalı, yaprak alt yüzeylerinin ıslanması sağlanmalıdır. Rüzgarlı havalarda ilaçlama yapılmamalıdır.

**KALİBRASYON:** Dekara kullanılacak su miktarını belirlemek için ilaçlama aletinin deposuna bir miktar su konulur. Belirli bir alan için harcanan su miktarı sabit hızla ilerleyerek tesbit edilir. Daha sonra tesbit edilen su miktarı ile gerekli ilaç miktarı karıştırılarak ilaçlamaya başlanır.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU :** Fungisit ve insektisitlerin çoğu ile karıştırılabilir.

## ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ

### EVDE KULLANMAYINIZ

### ÇOCUKLARDAN VE GİDALARDAN UZAK TUTUNUZ

### İLAÇ BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ

### MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDIVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ

### İLAÇLAMA ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ

### SİGARA İÇMEYİNİZ

### DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ

### İLAÇLANMIŞ SAHAYA 15 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

### TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

## ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :

Baş ağrısı, dikkatin dağılması, halsizlik ve bulantı belirtilerdir. Daha sonra gözbebeklerinin daralması ve görüş kabiliyetinin azalması, kas fibrilasyonu, titreme, karın krampları, aşırı salya ve terleme, ishal ve kusma görülür.

## İLK YARDIM TEDBİRLERİ :

İlacın yutulması halinde hasta kusturulmalıdır. Teneffüs edilmiş ise, hasta açık havaya çıkarılmalıdır.

İlacın göze ve deriye temas etmesi halinde, temas eden kısımlar bol su ve sabun ile yıkanmalıdır. Zehirlenme anında doktor çağırılmalı, ilacın etiketi veya ambalajı birlikte götürülmelidir.

## ANTİDOTU : ATROPİN SÜLFAT

**TEDAVİ :** Deri altına veya damar içine 2 mg. Atropin ile tedaviye başlanır ve atropin etkisini gösterinceye kadar (ağız kuruması, cilt kızarması) devam edilir. Göze bulaşması halinde 1 damla homotropin damlatılır. (2-PAM gibi öxinelere kullanılmaz).

**UZEM (Ulusal Zehir Merkezi) Tel: 114**

**Net Miktarı (kg veya lt)**

**Brüt ağırlık (kg)**

**Azami perakende satış fiyatı:** Baskı

T.B. Yazısının Tarih ve No.su:

Basılı şerit (imal tarihi ve şarj

no.su ile birlikte)

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- İlacı ambalajlarında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

## DEPOLAMA DURUMU :

Normal (serin ve kuru) şartları altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olarak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## FİRMA ADI VE ADRESİ :

**RUHSAT SAHİBİ:**

TAKİMSAN TARIM KİMYA SANAYİ

VE TİCARET A.Ş.

Kemankeş Mah. Necatibey Cad. Gür Han. No:42

Kat:2 Oda no:207-208 KARAKÖY/İSTANBUL

Tel : (0212) 251 62 15

Fax : (0212) 243 46 00

## İMALATÇISI ve YETKİLİ SATICISI

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

Gebze Organize Sanayi Bölgesi

İhsandede Cad. 700.Sok.

41480 Gebze/KOCAELİ

Tel : (0 262) 751 14 12 (7 hat)

Fax : (0 212) 751 14 22

